檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯靜怡

電話：03-3322101#7417

電子信箱：anitahou@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年8月23日

發文字號：桃教小字第1070069278號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1070069278_Attach01.PDF、1070069278_Attach02.PDF)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請國立臺灣師範大學辦理

「戶外教育融入生態與人文優質體驗工作坊」報名簡章1

份，請踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年8月22日臺教國署國字

第1070097697號函辦理。

二、為促使教育行政人員與教師藉優質戶外體驗，孕育環境素

養並支持戶外教育之推動，該署委請國立臺灣師範大學辦

理旨揭活動。

三、活動相關資訊如下：

(一)活動日期：107年9月21日（星期五）至9月22日（星期

六），2天1夜住宿型工作坊。

(二)活動對象：國民中小學教師，預計招收25人。

(三)活動地點：東眼山自然教育中心，夜宿復興青年活動中

心（暫定）。

(四)報名日期與方式：107年8月31日（星期五）前，逕填go

ogle報名表單（網址：https://goo.gl/Ss7xqP）。

4

1070005167

■■■■■■_學務處 ■■■■■■■107/08/24 07:40

■■■■■■■有附件

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)錄取通知：107年9月3日（星期一）以email方式通知，

備取者恕不另行通知。

四、本活動全程參與者將核予公務人員終身學習時數或教師在

職進修時數14小時；請惠予參與者出席工作坊期間以公(

差)假登記。

五、本活動未竟事宜，請逕洽國立臺灣師範大學專案助理何欣

諦小姐（電子信箱：mountainedu2013@gmail.com；電話

：02-7734-1876）。

六、檢送國教署公文及其附件各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本：本局國中科(含附件) 2018-08-23
18:38:52